ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

              01.03.2013 г.

                                                             с. Октябрьское

Издается с 2005 г.

№ 46
(Совет поселения 3 созыва)
РЕШЕНИЕ  №  27

________________

___________________

6-е собрание 3-го созыва

О взятии на баланс поселения

малых архитектурных форм
Рассмотрев обращение Медведева А.А. о постановке на баланс Администрации Октябрьского сельского поселения малых архитектурных форм
Совет Октябрьского  сельского поселения решил:

1. Отказать Медведеву А.А. в признании права собственности на малые архитектурные формы.

2. Признать, что под руководством Медведева А.А. были изготовлены и установлены малые архитектурные формы в с. Октябрьское в количестве 7 (семи) штук:

· композиция «Лев»,

· композиция «Колобок»,

· композиция «Данко»,

· висячий сад «Надежда»,

· «Велосипед «Семейный»,

· Ваза у аптеки,

· Мостик «Каприз»,

3. Отказать Медведеву А.А. в его просьбе о постановке на баланс Администрации Октябрьского сельского поселения малых архитектурных форм из-за отсутствия подобной практики и отсутствия документов, подтверждающих их стоимость или смет.

4. Рекомендовать Администрации Октябрьского сельского поселения обеспечить содержание, ремонт и эстетическую привлекательность всех перечисленных сооружений.

Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения                                                               Д.Н. Тимонин

с. Октябрьское

28.02.2013 г.

1
1
Печатается в 10 экземплярах     Ответственный Яковлева Л.Е.